
                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Lei nº: 095/97 de 10 de Março de 1997 –   Quarta Feira. 11 de agosto  de  2021  -  Tiragem: 50 Exemplares 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACIMBA DE 
AREIA – PB, Estado da Paraíba, no uso legal de 
suas atribuições, nos termos do disposto na Lei 
Orgânica do Município de Cacimba de Areia, 
RESOLVE: 
 
DECRETO N0.:  28/2021, de 11 de agosto de 2021 
 
 

CONVOCA A 9ª CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL, NO MUNICÍPIO DE 
CACIMBA DE AREIA - PB.   

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CACIMBA DE AREIA - PB, no uso de 
suas atribuições legais e considerando a necessidade de avaliar e 
propor diretrizes para a implementação da Política de Assistência 
Social no Município 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º – Fica convocada a 9ª CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL, a ser realizada conforme discursão e 
deliberação do Conselho Municipal de Assistência Social do 
calendário conferencial, no ano corrente. 
 
Art. 2º – As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto, 
correrão por conta de dotação própria do orçamento da Secretaria 
de Assistência Social. 
 
Art. 3º – Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Cacimba de Areia, PB, 11 de agosto de 2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


